
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО РАЙОНА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Т. ПОНОМАРЕВА» 

 

П Р И К А З 

 

 

От 01.09.2022 года                                                                     № 386 

Об утверждении графика  

индивидуальных и групповых  

консультаций в 2022-2023 учебном году 

 

 На основании приказов Министерства просвещения РФ и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 17.11.2021 

года № 834/1479 и № 836/1481, Дорожной карты по подготовке к ГИА-2023, в 

целях подготовки к промежуточной аттестации обучающихся 2-8 классов в 

2022-2023 учебном году, индивидуальной работы со слабоуспевающими 

обучающимися и обучающимися «группы риска» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график индивидуальных и групповых консультаций по 

предметам в 2022-2023 учебном году (приложение № 1). 

2. Классным руководителям 2-11 классов Макарчук Е.Ф., Гордеевой Н.В., 

Кунавиной А.В., Ртщевой Е.А., Муха Л.А., Чеботаревой Т.М., 

Беспаловой Е.А., Варнаковой А.А., Кураксиной Е.И., Пахомовой О.В., 

Свиридовой Д.А., Подыбайло А.А., Божедомовой М.Ю., Саютиной 

Н.В., микитчуку А.Н., Беспаловой Ю.В., Осипову К.И. довести до 

сведения обучающихся и их родителей (законных представителей) 

график проведения консультаций (приложение № 1). 

3. Учителям-предметникам организовать проведение консультаций по 

подготовке по предметам в соответствии с графиком (приложение № 1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Аброьскину Е.Г., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 22»    Ж.Н. Микитчук 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

_________________ Беспалова Е.А. _________________ 

_________________ Беспалова Ю.В. _________________ 

_________________ Божедомова М.Ю. _________________ 

_________________ Варнакова А.А. _________________ 

_________________ Гордеева Н.В. _________________ 

_________________ Двоеносова А.В. _________________ 

_________________ Кунавина А.В. _________________ 

_________________ Кураксина Е.И. _________________ 

_________________ Макарчук Е.Ф. _________________ 

_________________ Микитчук А.Н. _________________ 

_________________ Муха Л.А. _________________ 

_________________ Осипов К.И. _________________ 

_________________ Подыбайло А.А. _________________ 

_________________ Ртищева Е.А. _________________ 

_________________ Саютина Н.В. _________________ 

_________________ Светцева Л.Н. _________________ 

_________________ Свиридова Д.А. _________________ 

_________________ Филатов Д.С. _________________ 

_________________ Чеботарева Е.Н. _________________ 

_________________ Чеботарева Т.М. _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу 

от 01.09.2022 года № 386 

 

График проведения консультаций для обучающихся  

9а, 9б, 11а классов по подготовке к ГИА-2023 

ФИО учителя День Предмет Кабинет Время 

Беспалова Ю.В. Вторник Физика  8 14.00-14.40 

Варнакова А.А. Среда Биология, химия 19 14.00-14.40 

Двоеносова А.В. Пятница Английский язык 9 14.00-14.40 

Кураксина Е.И. Суббота Русский язык 22 10.00-10.40 

Микитчук А.Н. Среда Математика, 

информатика 

27 14.45-15.25 

Осипов К.И. Четверг Обществознание, 

история 

25 14.45-15.25 

Подыбайло А.А. Пятница География 16 14.45-15.25 

Филатов Д.С. Четверг Обществознание, 

история 

9 14.00-14.40 

 


